
TOTALE

Dati relativi ai premi  dei compensi MOF  finalizzati a retribuire le prestazioni aggiuntive rese dal 
personale docente e ATA 

Ministero dell’Istruzione
CPIA 4 Milano - Legnano

Via S. Teresa 30 - 20025 Legnano

SINTESI RETRIBUZIONE ACCESSORIA ( ATTIVITA’ DOCENTI + FUNZIONI STRUMENTALI )

 attività del personale relative al MOF 2015-2016
La liquidazione dei comensi spettantal personale sono riferite al periodo settembre-giugno  e relative alle 
seguenti attività espresse in macro aree. 

Il compenso sarà erogato tramite C.U. (cedolino unico)

                                         5.658,41   
ATTIVITA' ATA

COMPENSO
                                         6.475,00   
                                         2.887,50   
                                         3.851,55   
                                       13.214,05   

SINTESI RETRIBUZIONE PERSONALE ATA
789,83                                           

4.868,58                                        

FUNZIONI
Incarichi di referente e supporto organizzativo
Progetti e Commissioni
Figure Strumentali

INCARICHI ATA

TOTALE
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